[image: ]

Об утверждении Правил организации отбора инновационных проектов в области агропромышленного комплекса Алматинской области

			Утративший силу

Постановление акимата Алматинской области от 11 июня 2012 года N 179. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 20 июня 2012 года за N 2097. Утратило силу постановлением акимата Алматинской области от 20 августа 2014 года N 324
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Алматинской области от 20.08.2014 N 324.

      Примечание РЦПИ:

      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.

В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьй 27 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и подпунктом 10-1) пункта 2 статьи 7 Закона Республики Казахстан от 8 июля 2005 года "О государственном регулировании развития агропромышленного комплекса и сельских территорий" акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемые Правила организации отбора инновационных проектов в области агропромышленного комплекса Алматинской области согласно приложению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима области Досымбекова Т.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области                               А. Мусаханов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig